
 
Uchwała Nr XXIV/164/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia  3 lipca 2008 roku 

 
 

w sprawie przekazania pomocy rzeczowej dla Powiatu  Łódzkiego Wschodniego 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, zm. z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co 
następuje: 
 

§1. Przekazuje się pomoc na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegającą na 
przekazaniu nakładów poniesionych z budżetu gminy Rzgów: 
 
  na modernizację drogi powiatowej Nr 2941 E w Grodzisku o wartości: 48.589,42 zł na 

odcinku:  1 +954km do 2 + 319,90 km  
  

 Na wykonanie dokumentacji na chodnik w drodze powiatowej Nr 2942 E w  ul. Łódzkiej 
w Rzgowie o wartości: 9.943,00 zł 

 
§2.Przekazanie środków wymienionych w §1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania PT. 

 
§3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 


